Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида № 135 «Белочка»

Приказ

от «31» августа 2023г.                                                                   № 179/2

О создании рабочей группы по разработке системы оценки качества

образования в 2023 - 2024 учебном году

в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 135»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-Ф3

«Об образовании в Российской Федерации» (пункт 13 части 3 статьи 28), на

основании приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 17.10.2013 года № 1155 «Об утверждении федерального

государственного образовательного стандарта дошкольного образования»,

Устава ДОО, в целях создания эффективной внутренней системы оценки

качества образования (далее – ВСОКО) и совершенствования системы

управления качеством образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№ 135» (далее – ДОО),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за организацию внутренней системы

оценки качества образования МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 135»

и контроль выполнения мероприятий по ее реализации старшего воспитателя

Ермосову Л.И.

2. Создать рабочую группу по выполнению мероприятий внутренней

системы оценки качества образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад № 135» (далее – рабочая группа) в составе:

Руководитель

группы
Заведующий  О.Н.Лифанова

Члены группы Старший воспитатель Л.В. Григорьева

 Старший воспитатель Л.И. Ермосова

 Педагог-психолог А.В. Рожина

 Воспитатель Т.А. Перова

 Воспитатель С.Н. Кротова

	71cc42602862cf85e530365c0afda18c5b78320c7693382de5464fb7490fa9b3.pdf
	2ff4347748049b39f62bf98d5a0f0b2c8ab65c77100b271fdfca50e3a44ff034.pdf